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Im Namen des SV Leobendorf darf ich euch
herzlich zu den ersten Heimspielen der neuen
Saison begriBen. Ein besonderer GruB gilt heute
den Mannschaften vom FC Hammerau sowie den
beiden Schiedsrichtern Michael Grundner und
Ufukcan Simsek.

Unsere Erste hatte letzte Woche einen bitteren Start in die Saison, verlor
man doch ungliicklich mit 1:2 in der Nachspielzeit beim TSV Bergen. Heute,
im ersten Heimspiel, ist nun der Kreisligaabsteiger FC Hammerau zu Gast,
welcher sich am ersten Spieltag unentschieden vom TSV Bad Reichenhall
trennte. Um heute die drei Punkte im Waldstadion zu behalten, muss vor
allem offensiv der Knoten beim SVL platzen, lieB man doch iber die gesamte
Vorbereitung zu viele Chancen liegen.

Unsere zweite Mannschaft bestreitet heute ihr erstes Testspiel der neuen
Saison. Die beiden vorherigen Partien wurden leider jeweils wegen Spieler-
mangels der Gegner abgesagt. Zum daraus resultierenden einzigen Vorbe-
reitungsspiel ist heute die 3. Mannschaft des FC Hammerau zu Gast. Fiir die
Reserve gilt es, nach dem bitteren Abstieg in letzter Minute, in der neuen
Saison in der C-Klasse von Beginn an voll anzugreifen. Der Punktspiel-Auf-
takt erfolgt allerdings erst nachsten Samstag, mit einem Auswartsspiel beim
SV Oberfeldkirchen I1.

Wir wiinschen auf diesem Wege allen Zuschauern einen spannenden FuBball-
nachmittag in Leobendorf und unseren beiden Mannschaften die erhofften
Heimsiege.

Maximilian Herzog
Teammanager
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Platz Verein S U N Torverh. Tordiff.  Punkte
1 FC Bischofswiesen 2 2 0 0 6:0 6 6
7B SV Kirchanschéring Il 2 1 1 0 6:3 3 4
3 TSV Bergen 2 1 1 0 5:4 1 4
4 SG Schénau 2 1 0 1 3:3 0 8
5 TSV Petting 2 1 0 1 3:4 -1 3
6 SV Laufen 2 0 2 0 1:1 0 2
7 TSV Bad Reichenhall 2 0 2 0 2:2 0 2
8  SG Inzell/WeiBbach 2 0 2 0 858 0 2
9  BSC Surheim 1 0 1 0 3:3 0 1
10 FC Hammerau 1 0 1 0 1:1 0 1
11 DJK Kammer 2 0 1 1 4:6 -2 1
12 ASV Piding 2 0 1 1 3:7 -4 1
ik SV Leobendorf 1 0 0 1 1:2 -1 0
I8 SC Vachendorf 1 0 0 1 1:3 —2 0
2. Spieltag Kreisklasse Gruppe 4
Fr. 22.08. 18.00 Uhr TSV Petting - SV Kirchanschéring I 0:3
Fr. 22.08. 18.30 Unr TSV Bad Reichenhall - SV Laufen 1:1
Sa. 23.08. 15.00 Uhr  ASV Piding - TSV Bergen 3:3
Sa. 23.08. 15.00 Uhr  SG Inzell/WeiBbach - DJK Kammer 3:3
Sa. 23.08. 16.30 Uhr SG Schonau - FC Bischofswiesen 0:2
So.24.08. 14.00 Uhr SV Leobendorf - FC Hammerau i
S0. 24.08. 15.00 Uhr BSC Surheim - SC Vachendorf o

J Fassadensamerung J Holzschutz
« samtliche Innenanstriche = Spachtelarbeiten

Emmeringiiie D=83410/l'aufen-Leobendort
Mohil30160:92754894 sSstefan‘thaler@gmxide
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*» Ergebnisse Vorbereitungsspiele
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SV Kirchanschoring Il - SV Leobendorf

TSV Palling - SV Leobendorf
SV Kay Il - SV Leobendorf
SV Leobendorf - SV Ruhpolding
SV Leobendorf - USK Elsbethen
TSV Tengling - SV Leobendorf

0:0
1:1
0:4

Steiner-Pokal
Steiner-Pokal
Steiner-Pokal

abgesetzt Steiner-Pokal

1:3
1:2

Steiner-Pokal - Abschlusstabelle - Gruppe A

Platz Verein S U N Torverh. Tordiff.  Punkte

1 SV Kirchanschéring Il 4 3 1 0 12:4 8 10
2 TSV Palling 4 2 1 1 9:5 4 7
3 SV Leobendorf 3 1 2 0 5:1 4 5
4  SVKayll 4 1 0 3 515 10 3
5 SV Ruhpolding 3 0 0 3 3:9 -6 0

Steiner-Pokal - Halbfinalspiele

SV Kirchanschoring Il - SV Linde Tacherting Il 2:3

SG Altenmarkt/Stein - TuS Traunreut 0:2

Steiner-Pokal - Spiel um Platz 3

SV Kirchanschoring Il - SG Altenmarkt/Stein 4:3

Steiner-Pokal - Finale

SV Linde Tacherting Il - TuS Traunreut 1:0

Online und Offline
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WERBUNG DIE TRIFFT




") SVL Spielerkader =
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Daniel Burr Maximilian Herzog Christian Miihifeldner

— I

Anton SteinmaBl Florian Haunerdinger Andreas Spitz Robert Kassler
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Stefan Burr Jonas Zehentner Florian Rupp Michael Felber

I

Konstantin Rubach Paul Felber Florian Karl Philipp KroiB

f I

Andreas Klinger Simon Spitz Maximilian Eidenhammer Niklas Reiter

e



Alois Spitz

Trainer 2. Mannschaft
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Philipp Niedermayer

Markus Oellerer
I

Luka Tamke

[/

Bastian Miihifeliner
I

Maximilian Eder
|

L

Luca Steyerer
|

I

Fadi Fares Khalaf

Markus Engelmann
I




» Spielplan SV Leobendorf 1.+ 2. Mannschaft

VORRUNDE:

Sa.
So.

Fr.

Sa.

Fr.
Fr.

Sa.
Sa.

Fr.
Fr.

Sa.
Sa.

So.
So.

Fr.

Sa.

So.
So.

So.
So.

Fr.

So.

So.
So.

16.08.25
24.08.25

29.08.25
30.08.25

05.09.25
05.09.25

13.09.25
13.09.25

19.09.25
19.09.25

27.09.25
27.09.25

05.10.25
05.10.25

10.10.25
11.10.25

19.10.25
19.10.25

26.10.25
26.10.25

31.10.25
02.11.25

09.11.25
09.11.25

RUCKRUNDE:
So.
So.

So.
So.

Sa.
Sa.

)

08.03.26
15.03.26

22.03.26
22.03.26

28.03.26
28.03.26

TSV Bergen
SV Leobendorf
SV Laufen

SV Oberfeldkirchen Il

SV Leobendorf
SV Leobendorf Il

SV Kirchanschéring Il

TSV Heiligkreuz Il

SV Leobendorf
SV Leobendorf I

TSV Petting
TSV Tengling I

SV Leobendorf
SV Leobendorf Il

TSV Tittmoning Il

TSV Bad Reichenhall

SV Leobendorf
SV Leobendorf Il

SV Leobendorf
SV Leobendorf Il

SG Schoénau
SV Taching Il (9)

SV Leobendorf
SV Leobendorf Il

SV Leobendorf
FC Hammerau

SV Leobendorf
SV Leobendorf Il

DJK Kammer
SV Laufen Il

SV Leobendorf
FC Hammerau

SV Leobendorf
SV Leobendorf Il

DJK Kammer
SV Laufen Il

SV Leobendorf
SV Leobendorf Il

BSC Surheim
SPIELFREI

SV Leobendorf
SV Leobendorf Il

SG Inzell/WeiBbach
SG Feichten I/Tacherting Il

SV Leobendorf Il
SV Leobendorf

SC Vachendorf
TusS Alztal Garching Il

ASV Piding
TSV Fridolfing Il

SV Leobendorf
SV Leobendorf Il

FC Bischofswiesen
DJK Raitenhaslach

TSV Bergen
SV Leobendorf

SV Laufen
SV Oberfeldkirchen Il

SV Leobendorf
SV Leobendorf Il

2:1
14.00 Uhr

20.00 Uhr
16.00 Uhr

18.00 Uhr
20.00 Uhr

15.00 Uhr
18.00 Uhr

19.00 Uhr

14.00 Uhr
19.00 Uhr

14.00 Uhr
16.00 Uhr

20.15 Uhr
14.00 Uhr

14.00 Uhr
16.00 Uhr

14.00 Uhr
16.00 Uhr

20.30 Uhr
16.00 Uhr

14.00 Uhr
16.00 Uhr

14.00 Uhr
15.00 Uhr

14.00 Uhr
16.00 Uhr

15.00 Uhr
16.00 Uhr




vorgezogenes Spiel vom 4. Spieltag

Mi. 27.08. 19.30 Uhr FC Bischofswiesen - TSV Bergen

3. Spieltag

Fr. 29.08. 18.00 Uhr FC Hammerau - ASV Piding

Fr. 29.08. 20.00 Uhr SV Laufen - SV Leobendorf

Sa. 30.08. 14.00 Uhr BSC Surheim - TSV Petting

Sa. 30.08. 15.00 Uhr DJK Kammer - TSV Bad Reichenhall
Sa. 30.08. 15.00 Uhr TSV Bergen - SG Schonau

Sa. 30.08. 17.15 Uhr SV Kirchanschoring Il - SG Inzell/WeiBbach
So. 31.08. 15.00 Uhr SC Vachendorf - FC Bischofswiesen

» Der nachste Spieltag - C-Klasse Gruppe 6

1. Spieltag
Fr. 29.08. 18.15 Uhr SV Laufen I - TSV Tittmoning Il
Sa. 30.08. 16.00 Uhr SV Oberfeldkirchen Il - SV Leobendorf I
Sa. 30.08. 17.00 Uhr TuS Alztal Garching Il - SV Taching Il (9)
Sa. 30.08. 18.00 Uhr TSV Heiligkreuz Il - SG Feichten I/Tacherting llI
So. 31.08. 16.00 Uhr DJK Raitenhaslach - TSV Fridolfing Ill
TSV Tengling I - SPIELFREI

Ein Partner der NMleG/AANGIRUPP=

83278 Traunstein
Crailsheimstralte 7a -
&: (0861) 7004-10
Fax:(0861) 7004-44

83435 Bad Reichenhall 83022 Rosenheim
Salinenstralle 4 Chiemseestrale 31
@: (08651) 4881 =:
Fax:(08651) 2817

www.murschhauser.de

info@murschhauser.de

(08031) 232662-0
Fax: (08031) 232662-17
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TSV Bergen — SV Leobendorf 2:1 (0:0). Tore: 1:0 Julius Kumpfmiiller (57.), 1:1 Niklas
Berdan (71., Eigentor), 2:1 Marius Miihlberger (90.+3). Zuschauer: 85.

DJK Kammer — TSV Petting 1:3 (0:0). Tore: 1:0 Johannes Geisreiter (49., Foulelfme-
ter), 1:1 Josef Berger (54.), 1:2 Valentin Aschauer (56.), 1:3 Daniel Goétzinger (90.+3).
Zuschauer: 150.

SC Vachendorf — SG Schonau 1:3 (1:1). Tore: 0:1 Julian Kastner (7.), 1:1 Florian Hopfl
(42.), 1:2 Felix Zange (53.), 1:3 Felix Zange (65.). Zuschauer: 100.

FC Bischofswiesen — ASV Piding 4:0 (2:0). Tore: 1:0 Sean Groth (9.), 2:0 Fabian Motz
(35.), 3:0 Fabian Motz (81.), 4:0 Soner Sari (90.+2). Zuschauer: 200.

SV Kirchanschéring Il - BSC Surheim 3:3 (0:2). Tore: 0:1 Thomas Ehrmann (4.), 0:2
Philip Hahn (14., Foulelfmeter), 1:2 Christopher WeiB (48.), 1:3 Robert Stallmayer (67.),
2:3 David Kronbichler (74.), 3:3 Niklas Eder (80.). Zuschauer: 120.

SG Inzell/WeiBbach — SV Laufen 0:0. Zuschauer: 100.

FC Hammerau — TSV Bad Reichenhall 1:1 (0:0). Tore: 0:1 Lukas Holler (54.), 1:1 Philip
Hosp (57.). Zuschauer: 500.

Herzbicten
Dok

Der Spielball fiir die neue Saison wurde erneut
gesponsert von der Fa. S—-W-G - Kurt Gaugler.

Die FuBballabteilung des SV Leobendorf bedankt
sich hierfiir vielmals.




» Fanportrat — Alexander Herzog

Wieder mal extra angereist von ,unten“ ist
unser Edelfan, der Herzog Alex mit seiner Frau
Nerryl, um die ersten Spiele der neuen Saison
zu verfolgen.

Nachstehend gewahrt er uns einige Einblicke
in sein Leben.

Spitzname: ............. Alex bzw. ,Bavarian Bull” in Australien
Geburtsdatum: ............... 4. Oktober 1969 — oder doch 96?
Wohnort: ... Down Under
Beruf: ... Masseur (24 Stunden am Tag / 7 Tage die Woche)
HODDYS: oo . FuBball schauen
LIBDIINGSESSBN: ... o ittt . Salat
LieblingSgetrank: ...............cooiiii i Bio-Wasser
Was hat dich eigentlich nach Australien verschlagen:......................... . Koalas ziichten

Sportlicher Werdegang beim SV Leobendorf: ... in der Jugend Libero, spater dann Torjager

Dein groBter Erfolg in der Zeit beim SVL: ............ 2:1-Sieg gegen Laufen in der C-Jugend
Sportliches Vorbild: ... Diego Armando Maradona
Deine Starken (nicht nur sportlich):..................... laufstark (sportlich), sonst sehr viele
Deine Schwéchen (wirds wahrscheinlich nicht viele geben): .......... sind mir nicht bekannt
Wortber kannst du dich beim FuBball aufregen: ........................... . ungerecht verlieren
Welche FuBballregel wiirdest du gerne andern: ............................... . berhaupt keine
Unterschied zwischen ,richtigem FuBball*

und australischem FuBball: .................... keine Schauspielerei im australischen ,Footy“
Einen Tag lang tauschen mochte ich mit: ... Scharf Martl
Ich selber beschreibe mich als: basst scho

Was ich iberhaupt nicht leiden kann: Fragebdgen ausfiillen

Mein Lebensmotto: .............. keine Probleme — nur Losungen / leben und leben lassen
SVL, FC Bayern und was sonst noch: .............................ccooeei. Port Adelaide
Heutiger Ergebnistipp: ... 4:0 fiir den SVL

- > 1]
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TEISENDORF - 11:00 bis 22:00 Uhr \

T WIENINGER.DE

7 N Kurt Gaugler

A W = (@ Mayerhofen 21 - 83410 Laufen

Mobil: +49 171 6404406

Sport - Werbung - GroB- u. Einzelhandel  E-Mail: gaugler.kurt@t-online.de
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